
ZARZĄDZENIE 2/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia 
dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego 

przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z zm. 
oraz § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. 
Nr 102, poz. 951) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. w składzie: 

1. Anna Szepietowska- przewodnicząca, 

2. Ireneusz Brzozowski- członek, 

3. Andrzej Szuberski- członek. 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do: 

- sporządzenia protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej (ze wskazaniem ilości), 

- wykonanie spisu dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu. 

§ 3. Dalsze postępowanie z dokumentacją z referendum Komisja przeprowadzi zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz wytycznymi Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B11688-4121-42F6-9C38-3213202D3ABC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4


